
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 
ИЗВЛЕКУВАЊЕ #5 

 
 
 
 

#0092 02.08.2023                                                   East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389703273XX 
 
 
#0001 01.08.2023                                                   East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389722160XX 
 
 
#0001 04.08.2023                                                   East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389703938XX 
 
 
#0012 01.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389763619XX 
 
 
#0070949 02.08.2023                                             East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 
+389753240XX 
 
 
#0006 02.08.2023                                                    East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 
+389716185XX 
 
 
#0022 04.08.2023                                                   East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 
+389717542XX 
 
 
 
 
 
 


